\ I 

CAMION, Marca VOLVO, Tipo . F-88, Modelo del año UN MIL NOVECIENTOS . 
~) 

2. 

SETENTA Y CINCO, con su carreta MARCA "RANDON", Modelo d Le año 1.974 ( 

UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO), valor que figura en el Contrato 
( 

es de GUARANIES VEINTIDOS MILLONES (Gs.22.000.000).-.-2) UN TRACTO 

CAMION, Marca SCANIA, Tipo 112, modelo del año UN MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO (1.984).- 3) UN SEMIREl'10LQUE,/Acoplado: SEMIREMOLQUE, , 
de Largo DOCE METROS, Tipo de Chassis RANDON- 1979, Cantidad de Eje: 

Tipo de Llanta NUMERO VEINTIDOS. Sistema de Freno AIRE, Tara: OCHO MIL 

KILOMETROS. NQ de Chassis: 

Fecha 'de Fabricación: UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE (l. 

989).-4) CAMIONETA, Marca: ISUZU, Tipo 4X4, Modelo TFS55H-20, del año 

UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (1.9S9), con Motor Nk 

CHASSIS N
\ 

, 5) UN CAl'1ION 

TUMBA-VOLQUETE MARCA MERCEDES BENZ Tipo 1313 Modelo del año 1984 (UN 

MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO) de color AMARILLO con CHASSIS ~Q 

( 

.-6) TRACTO CAMION MARCA SCAN1:A Tipo 111 Modelo del año 

UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA (1.980) con CHASSI S NQ  

) .-7) CARRETA MARCA RED IDEROL MODELO del año UN 

MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO (1. 985). con CHASSI S NQ 

).-8) TANQUE CISTERNA, 
\ 

MARCA RANDON, Modelo del año UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA (1.980), con 

CHASSIS NQ  

C)ornfirnCIO: ESTACION DE SERVICIOS ubicada en el Distrito de Nueva 

Italia ubicada sobre la Avda.Proceres de Mayo, Barrio Santa Rosa que